

Reparatia drumurilor locale s.Sofia ,r-l Drochia

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 166 153,40 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str.Florilor L=1445m x 4,0m,S=5780m2				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	57,80	46,20 0,00	2 670,50 0,00
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	57,80	4 402,12 158,08	254 442,66 9 136,96
3	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	3,00	387,54 55,04	1 162,62 165,12
		Total str.Florilor L=1445m x 4,0m,S=5780m2 Inclusiv salariu				258 275,78 9 302,08
		2. str.Ion Hasnas L=240 x 4,0m S=960m2				
4	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	9,60	46,30 0,00	444,50 0,00
5	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	9,60	4 402,10 158,07	42 260,14 1 517,44
		Total str.Ion Hasnas L=240 x 4,0m S=960m2 Inclusiv salariu				42 704,64 1 517,44
		3. str.Primaverii L=398 x 2.5m				

1	2	3	4	5	6	7
		S=995,0m2				
6	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	9,95	46,08 0,00	458,50 0,00
7	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	9,95	4 401,93 158,07	43 799,25 1 572,80
		Total str.Primaverii L=398 x 2.5m S=995,0m2 Inclusiv salariu				44 257,75 1 572,80
		4. str.Zidarilor L=270 x 2.5m S=675,0m				
8	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	6,75	46,15 0,00	311,50 0,00
9	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	6,75	4 401,55 158,10	29 710,45 1 067,20
		Total str.Zidarilor L=270 x 2.5m S=675,0m Inclusiv salariu				30 021,95 1 067,20
		5. str.Eugen Doga L=430 x 2.5m S=1075m2				
10	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	10,75	46,23 0,00	497,00 0,00
11	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	10,75	4 401,76 158,09	47 318,97 1 699,52
		Total str.Eugen Doga L=430 x 2.5m S=1075m2 Inclusiv salariu				47 815,97 1 699,52
		6. str.Traian L=270 x 2.5m S=675m2				
12	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	6,75	46,15 0,00	311,50 0,00
13	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-	100m2	6,75	4 401,55 158,10	29 710,45 1 067,20

1	2	3	4	5	6	7
		un strat cu H=15 cm				
		Total str.Traian L=270 x 2.5m S=675m2 Inclusiv salariu				30 021,95 1 067,20
		7. str.Gr,Vieru L=465 x 4.0m S=1860m2				
14	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	18,60	46,29 0,00	861,00 0,00
15	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	18,60	4 402,11 158,07	81 879,16 2 940,16
		Total str.Gr,Vieru L=465 x 4.0m S=1860m2 Inclusiv salariu				82 740,16 2 940,16
		8. srtr.Pacii L=355 x 3.0m S=1065m2				
16	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	10,65	46,34 0,00	493,50 0,00
17	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	10,65	4 402,28 158,08	46 884,32 1 683,52
		Total srtr.Pacii L=355 x 3.0m S=1065m2 Inclusiv salariu				47 377,82 1 683,52
		9. str.Nicolai Sulac L=234 x 3.0m S=702m2				
18	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	7,02	46,37 0,00	325,50 0,00
19	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	7,02	4 401,70 158,09	30 899,91 1 109,76
		Total str.Nicolai Sulac L=234 x 3.0m S=702m2 Inclusiv salariu				31 225,41 1 109,76
		10. str.Mih.Voluntir L=285 x 3.0m S=855m2				

1	2	3	4	5	6	7
20	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	8,55	46,26 0,00	395,50 0,00
21	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	8,55	4 402,42 158,09	37 640,68 1 351,68
		Total str.Mih.Voluntir L=285 x 3.0m S=855m2 Inclusiv salariu				38 036,18 1 351,68
		11. str.Zorilor L=79 x 3.0m S=237m2				
22	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	2,37	45,78 0,00	108,50 0,00
23	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	2,37	4 401,51 158,11	10 431,57 374,72
		Total str.Zorilor L=79 x 3.0m S=237m2 Inclusiv salariu				10 540,07 374,72
		12. str.31 August L=305 x 2.5m S=763m2				
24	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	7,62	46,39 0,00	353,50 0,00
25	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	7,63	4 402,49 158,07	33 590,98 1 206,08
		Total str.31 August L=305 x 2.5m S=763m2 Inclusiv salariu				33 944,48 1 206,08
		13. str.Livezilor L=214 x3.0m S=642m2				
26	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	6,42	46,34 0,00	297,50 0,00
27	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	6,42	4 402,41 158,06	28 263,47 1 014,72

1	2	3	4	5	6	7
		Total str.Livezilor L=214 x3.0m S=642m2 Inclusiv salariu				28 560,97 1 014,72
		14. str.Livezilor (adaus) L=430 x 4.0m S=1720m2				
28	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	17,20	46,19 0,00	794,50 0,00
29	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	17,20	1 898,50 178,57	32 654,16 3 071,36
		Total str.Livezilor (adaus) L=430 x 4.0m S=1720m2 Inclusiv salariu				33 448,66 3 071,36
		15. str.Mihai Eminescu L=640 x 3.5m S=2240m2				
30	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	22,40	46,25 0,00	1 036,00 0,00
31	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr- un strat cu H=15 cm	100m2	22,40	4 402,06 158,09	98 606,12 3 541,12
		Total str.Mihai Eminescu L=640 x 3.5m S=2240m2 Inclusiv salariu				99 642,12 3 541,12
		16. str.Boris Schitco sec.1 L=350 x 3.0m S=1050m2,L=250 x 2.5m S=625m2 Total S=1675m2				
32	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	16,75	46,18 0,00	773,50 0,00
33	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr- un strat cu H=15 cm	100m2	16,75	4 401,88 158,09	73 731,45 2 648,00
		Total str.Boris Schitco sec.1 L=350 x 3.0m S=1050m2,L=250 x 2.5m S=625m2 Total S=1675m2 Inclusiv salariu				74 504,95 2 648,00
		17. str.Boris Schitco sec.2 L=55 x 2,5m S=137.5m2				
34	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu	100m2	1,38	45,65 0,00	63,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		autogreder, inclusiv reprofilarea				
35	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	1,38	1 899,09 178,55	2 620,75 246,40
		Total str.Boris Schitco sec.2 L=55 x 2,5m S=137.5m2 Inclusiv salariu				2 683,75 246,40
		18. str.Garofita L=110 x 2.5m S=275m2				
36	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	2,75	45,82 0,00	126,00 0,00
37	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	2,75	1 898,95 178,62	5 222,10 491,20
		Total str.Garofita L=110 x 2.5m S=275m2 Inclusiv salariu				5 348,10 491,20
		19. str.Nationala L=58 x 2.5m S=145m2				
38	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	1,45	45,86 0,00	66,50 0,00
39	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	1,45	1 896,40 178,54	2 749,78 258,88
		Total str.Nationala L=58 x 2.5m S=145m2 Inclusiv salariu				2 816,28 258,88

		Total	lei	943 966,99
		Asigurari sociale	24,00 %	8 679,32
		Total	100,00 +	952 646,31
		Cheltuieli de regie	1,00 %	9 526,46
		Total	100,00 +	962 172,77
		Beneficiu	1,00 %	9 621,73
		Total	100,00 +	971 794,50
		TVA 20%	20,00 %	194 358,90
		Total deviz: Inclusiv salariu		1 166 153,40 36 163,84

Intocmit

SRL "Drostal"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia drumurilor locale s.Sofia ,r-l Drochia

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 1 166 153,40 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	127,12	32,00	4 067,84
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,16	32,00	165,12
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	997,84	32,00	31 930,88
		Total manopera				36 163,84

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	201,99	80,00	16 159,20
2.	1212121212121	apa	m3	56,95	5,00	284,75
3.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	201,99	155,00	31 308,45
4.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	3 817,58	155,00	591 724,90
5.	1411122201752	Piatra sparta	m3	125,28	155,00	19 418,40
6.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	329,18	155,00	51 022,90
7.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	605,97	5,00	3 029,85
		Total materiale de construcții				712 948,45

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	8,84	350,00	3 094,00
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	41,00	350,00	14 350,00
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	18,72	140,00	2 620,80
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	48,75	180,00	8 775,00
5.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	547,38	180,00	98 528,40
6.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	226,23	170,00	38 459,10
7.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	52,12	350,00	18 242,00
8.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	21,42	70,00	1 499,40
9.	29525000050040	Tractor	h-ut	1,62	150,00	243,00
10.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	83,61	100,00	8 361,00
11.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	6,82	100,00	682,00
		Total utilaje de construcții				194 854,70

Total	lei	943 966,99
Asigurari sociale	24,00 %	8 679,32
Total	100,00 +	952 646,31
Cheltuieli de regie	1,00 %	9 526,46
Total	100,00 +	962 172,77
Beneficiu	1,00 %	9 621,73

Total	100,00 +	971 794,50
TVA 20%	20,00 %	194 358,90

Total deviz: **1 166 153,40**

Intocmit

SRL "DrostaI"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect **Reparatia drumurilor locale s.Sofia ,r-l Drochia** **Investitor**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str.Florilor L=1445m x 4,0m,S=5780m2				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			46,20 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	350,00	46,20
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			4 402,12 158,08
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	32,00	158,08
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	155,00	2 929,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	155,00	232,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	155,00	155,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	80,00	80,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	5,00	15,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,71
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,29
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	170,00	190,41
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	180,00	487,81
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	100,00	41,40
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	70,00	7,42
3	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			387,54 55,04
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	32,00	55,04
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	350,00	332,50
		2. str.Ion Hasnas L=240 x 4,0m S=960m2				
4	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			46,30 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	350,00	46,30
5	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			4 402,10 158,07
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	32,00	158,07
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	155,00	2 929,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	155,00	232,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	155,00	155,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	80,00	80,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	5,00	15,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,58
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,42
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	170,00	190,36
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	180,00	487,88
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	100,00	41,35
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	70,00	7,44
		3. str.Primaverii L=398 x 2.5m S=995,0m2				
6	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm	100m2			46,08

1	2	3	4	5	6	7
		adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea				0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	350,00	46,08
7	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			4 401,93 158,07
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	32,00	158,07
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	155,00	2 929,42
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	155,00	232,42
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	155,00	155,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	80,00	80,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	5,00	15,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,77
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,40
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	170,00	190,33
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	180,00	487,72
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,4140	100,00	41,41
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	70,00	7,39
		4. str.Zidarilor L=270 x 2.5m S=675,0m				
8	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			46,15 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	350,00	46,15
9	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			4 401,55 158,10
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	32,00	158,10
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	155,00	2 929,39
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	155,00	232,39
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	155,00	155,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	80,00	80,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	5,00	15,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,52
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,22
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	170,00	190,40
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	180,00	487,73
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,4140	100,00	41,33
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	70,00	7,47
		5. str.Eugen Doga L=430 x 2.5m S=1075m2				
10	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			46,23 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	350,00	46,23
11	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			4 401,76 158,09
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	32,00	158,09
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	155,00	2 929,43
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	155,00	232,43
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	155,00	155,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	80,00	80,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	5,00	15,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,65
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,19
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	170,00	190,40
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	180,00	487,76
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,4140	100,00	41,40
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	70,00	7,42
		6. str.Traian L=270 x 2.5m S=675m2				
12	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			46,15 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	350,00	46,15

1	2	3	4	5	6	7
13	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			4 401,55 158,10
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	32,00	158,10
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	155,00	2 929,39
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	155,00	232,39
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	155,00	155,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	80,00	80,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	5,00	15,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,52
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,22
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	170,00	190,40
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	180,00	487,73
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	100,00	41,33
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	70,00	7,47
		7. str.Gr,Vieru L=465 x 4.0m S=1860m2				
14	DH02B	Scarificarea usoară a împietuirii pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			46,29 0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1320	350,00	46,29
15	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda împănării într-un strat cu H=15 cm	100m2			4 402,11 158,07
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	32,00	158,07
	1411122201661	Piatră spartă 20-70 mm	m3	18,9000	155,00	2 929,50
	14111222017521	Piatră spartă 10-20	m3	1,5000	155,00	232,50
	1411122201645	Piatră spartă 5-10 mm	m3	1,0000	155,00	155,00
	11202062010361	Savură	m3	1,0000	80,00	80,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	5,00	15,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,68
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,32
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	170,00	190,38
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	180,00	487,84
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	100,00	41,40
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	70,00	7,41
		8. strtr.Pacii L=355 x 3.0m S=1065m2				
16	DH02B	Scarificarea usoară a împietuirii pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			46,34 0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1320	350,00	46,34
17	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda împănării într-un strat cu H=15 cm	100m2			4 402,28 158,08
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	32,00	158,08
	1411122201661	Piatră spartă 20-70 mm	m3	18,9000	155,00	2 929,43
	14111222017521	Piatră spartă 10-20	m3	1,5000	155,00	232,57
	1411122201645	Piatră spartă 5-10 mm	m3	1,0000	155,00	155,00
	11202062010361	Savură	m3	1,0000	80,00	80,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	5,00	15,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,79
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,38
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	170,00	190,43
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	180,00	487,77
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	100,00	41,41
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	70,00	7,43
		9. str.Nicolai Sulac L=234 x 3.0m S=702m2				
18	DH02B	Scarificarea usoară a împietuirii pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			46,37 0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1320	350,00	46,37
19	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda împănării într-un strat cu H=15 cm	100m2			4 401,70 158,09

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	32,00	158,09
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	155,00	2 929,54
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	155,00	232,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	155,00	155,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	80,00	80,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	5,00	15,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,46
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,24
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	170,00	190,34
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	180,00	487,69
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	100,00	41,45
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	70,00	7,38
		10. str.Mih.Voluntir L=285 x 3.0m S=855m2				
20	DH02B	Scarificarea ușoară a împietririi pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			46,26 0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1320	350,00	46,26
21	DI134	Amenajarea mecanizată a imbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm	100m2			4 402,42 158,09
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	32,00	158,09
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	155,00	2 929,41
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	155,00	232,59
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	155,00	155,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	80,00	80,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	5,00	15,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,74
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,47
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	170,00	190,48
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	180,00	487,79
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	100,00	41,40
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	70,00	7,45
		11. str.Zorilor L=79 x 3.0m S=237m2				
22	DH02B	Scarificarea ușoară a împietririi pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			45,78 0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1320	350,00	45,78
23	DI134	Amenajarea mecanizată a imbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm	100m2			4 401,51 158,11
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	32,00	158,11
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	155,00	2 929,30
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	155,00	232,83
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	155,00	155,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	80,00	80,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	5,00	15,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,77
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,08
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	170,00	190,08
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	180,00	487,59
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	100,00	41,35
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	70,00	7,38
		12. str.31 August L=305 x 2.5m S=763m2				
24	DH02B	Scarificarea ușoară a împietririi pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			46,39 0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1320	350,00	46,39
25	DI134	Amenajarea mecanizată a imbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm	100m2			4 402,49 158,07
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	32,00	158,07
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	155,00	2 929,56
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	155,00	232,60

1	2	3	4	5	6	7
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	155,00	155,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	80,00	80,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	5,00	15,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,68
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,37
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	170,00	190,50
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	180,00	487,86
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	100,00	41,42
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	70,00	7,43
		13. str.Livezilor L=214 x3.0m S=642m2				
26	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			46,34 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	350,00	46,34
27	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			4 402,41 158,06
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	32,00	158,06
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	155,00	2 929,55
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	155,00	232,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	155,00	155,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	80,00	80,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	5,00	15,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,72
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,50
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	170,00	190,39
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	180,00	487,85
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	100,00	41,43
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	70,00	7,41
		14. str.Livezilor (adaus) L=430 x 4.0m S=1720m2				
28	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			46,19 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	350,00	46,19
29	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			1 898,50 178,57
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	32,00	178,57
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	155,00	178,25
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	155,00	852,50
	1212121212121	apa	m3	2,5000	5,00	12,50
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	100,00	30,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	150,00	10,64
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	180,00	385,22
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	140,00	115,09
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	350,00	135,73
		15. str.Mihai Eminescu L=640 x 3.5m S=2240m2				
30	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			46,25 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	350,00	46,25
31	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			4 402,06 158,09
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	32,00	158,09
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	155,00	2 929,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	155,00	232,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	155,00	155,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	80,00	80,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	5,00	15,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,69
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,31

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	170,00	190,42
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	180,00	487,77
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	100,00	41,38
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	70,00	7,41
		16. str.Boris Schitco sec.1 L=350 x 3.0m S=1050m2,L=250 x 2.5m S=625m2 Total S=1675m2				
32	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			46,18 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	350,00	46,18
33	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			4 401,88 158,09
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	32,00	158,09
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	155,00	2 929,45
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	155,00	232,45
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	155,00	155,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	80,00	80,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	5,00	15,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,63
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,27
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	170,00	190,40
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	180,00	487,77
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	100,00	41,37
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	70,00	7,44
		17. str.Boris Schitco sec.2 L=55 x 2,5m S=137.5m2				
34	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			45,65 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	350,00	45,65
35	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			1 899,09 178,55
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	32,00	178,55
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	155,00	178,59
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	155,00	852,50
	1212121212121	apa	m3	2,5000	5,00	12,50
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	100,00	29,71
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	150,00	10,87
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	180,00	384,78
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	140,00	114,64
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	350,00	136,96
		18. str.Garofita L=110 x 2.5m S=275m2				
36	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			45,82 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	350,00	45,82
37	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			1 898,95 178,62
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	32,00	178,62
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	155,00	178,11
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	155,00	852,22
	1212121212121	apa	m3	2,5000	5,00	12,51
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	100,00	29,82
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	150,00	10,91
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	180,00	385,53
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	140,00	115,05
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	350,00	136,18
		19. str.Nationala L=58 x 2.5m S=145m2				

1	2	3	4	5	6	7
38	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			45,86 ----- 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	350,00	45,86
39	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			1 896,40 ----- 178,54
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	32,00	178,54
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	155,00	178,52
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	155,00	851,97
	1212121212121	apa	m3	2,5000	5,00	12,48
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	100,00	29,66
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	150,00	10,34
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	180,00	384,83
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	140,00	114,90
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	350,00	135,17

APROBAT:

Intocmit
SRL "DrostaI"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.